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Annotatsiya: Yashil transformatsiya - bu so‘nggi paytlarda ishbilarmonlik muhitida 

aytiladigan va eshitiladigan keng tarqalgan so‘z. So‘nggi o‘n yil ichida bu masalaga 

katta e’tibor qaratildi va ko‘plab tashkilotlar yashilroq bo‘lish va o‘z bizneslarini 

haqiqiy barqaror bo‘lish uchun o‘zgartirish uchun kurashmoqda. 

Kalit so’zlar: yashil transformatsiya, biznes model, kompaniya madaniyati, brend 

kapitali, bozor ulushi, strategiya, bozor strategiysi.  

 

Yashil transformatsiya - bu resurslarni himoya qilish, jarayon, operatsiya, mahsulot, 

biznes modeli va madaniyat darajasida samarali transformatsiya qilish bilan birga 

o„sishni ta‟minlash uchun bugungi biznesni o„zgartirish usulidir. 

Hozirgi zamonda deyarli har bir brend, yirik va kichik biznes iqlimning yaxshilanishi 

va biznes jarayonlarini barqarorlashtirish haqida gapirmoqda. Barqarorlik bu yerda qolish 

uchun mavjud va raqobatdosh ustunlikni yangilaydi. Ammo barqaror bo„lish uchun 

biznes haqiqatan ham o„zgarishga tayyormi? 

Biznes yashil transformatsiya haqida bilishi kerak bo„lgan uchta asosiy element 

mavjud. 

1. O„zgartirishlar boshqaruvi 

Barqaror tashkilotga aylanish bir kechada amalga oshmaydi. Bu o„zgarish va o„zgarish 

imkoniyati sifatida qaralishi kerak. Biroq, o„zgarish juda qo„rqinchli tushuncha sifatida 

qaralishi mumkin, ammo bu uning salbiy ekanligini anglatmaydi. Hammasi uning qanday 

boshqarilishiga bog„liq. Aynan shu yerda tashkilotning texnologiyalari, jarayonlari va 

madaniyatini o„zgartirishga yondashuv yo„li sifatida ko„riladigan "o„zgarishlarni 

boshqarish" kontseptsiyasi ajratiladi. O„zgarishlarni boshqarishning yagona maqsadi 

o„zgarishni odamlar uchun chidab bo„lmaydigan emas, balki moslashuvchan qilishdir. 

2. Texnologik investitsiyalar 

Texnologiya yanada barqarorroq bo„lishni istagan tashkilot uchun hal qiluvchi rol 

o„ynaydi, chunki u o„zgarishga yordam beradi. Shuning uchun yangi vositalar va 

texnologiyalardan foydalanish juda muhimdir. Tashkilotlar o„zlarining asosiy tizimlarini 

modernizatsiya qilish imkonini beradigan texnologiyaga sarmoya kiritish strategiyasiga 

e‟tibor qaratishlari kerak. 

3. Kompaniya madaniyati 
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Endi, agar o„zgarish muvaffaqiyatli bo„lishi kerak bo„lsa, u natijani ko„rish uchun 

xabar qilinishi, amalga oshirilishi, hujjatlashtirilishi va baholanishi kerak. Biroq, eng 

muhim omil bu xabarni kompaniyangizning asosiy qadriyatlari va madaniyatida amalga 

oshirish va yetkazishdir. Barqaror kompaniya bo„lishning qadriyatlari, bilimlari va 

afzalliklarini va nima uchun bu muhimligini singdirishingiz kerak. Shunday qilib, 

xodimlarni o„qitish har qanday biznesning yashil o„zgarishining asosi bo„lib, 

tashkilotingizning muvaffaqiyatli yashil o„zgarishining asosiy harakatlantiruvchi 

kuchlaridan biri bo„ladi. 

Nima uchun Yashil bo„lish kerak? 

Dunyo bo„ylab aksariyat sanoat tarmoqlari barqarorroq bo„lish uchun mijozlar, 

xodimlar, qonun chiqaruvchilar, institutsional investorlar va boshqa manfaatdor 

tomonlarning talablariga duch keladi. Bu esa korxonalarning iqlim, atrof-muhit va 

odamlar bilan bog„liq majburiyatlarini hisobga olishga bosim o„tkazdi va natijada 

ishbilarmonlik muhitining o„zgarishiga olib keldi. Asosiy qaror qabul qiluvchilar yashil 

kun tartibini, uni amalga oshirish qanchalik qiyin va murakkab bo„lishidan qat‟i nazar, 

o„z biznes doiralaridan markazga olib chiqishlari kerak. 

Keling, yashil rangga o„tishning ba‟zi afzalliklarini ko„rib chiqamiz: 

1. Kengaytirilgan brend identifikatori 

Brend va‟dasini bajarish uchun biznes operatsiyalariga yashil yondashuvga ega bo„lish 

juda muhimdir. Odamlar kompaniyalarning yashil sa‟y-harakatlari va sayyoraga 

g„amxo„rligini hisobga olishadi, bu esa biznesning muvaffaqiyatiga olib keladigan 

sayqallangan imidjni yaratadi. 

2. Ish unumdorligini oshirish 

Unumdorlik har bir kompaniya intiladigan narsadir, chunki u samaradorlikni oshiradi 

va katta tejashga olib keladi. Yashil amaliyotni amalga oshirish orqali mahsuldorlikni 

turli usullar bilan amalga oshirish osonroq bo„ladi. 

3. Chiqindilarni kamaytirish va xarajatlarni kamaytirish 

Yashil tashabbuslar biznesga behuda va barqaror bo„lmagan odatlardan, shuningdek, 

qo„shimcha xarajatlardan qochishga yordam beradi. Shunday qilib, energiya sarfi, 

kommunal xarajatlar, suvni yo„qotish va qog„ozni kamaytirish kabi tashabbuslar biznes 

va sayyora uchun o„zaro foydali ekanligini isbotladi. 

4. Investitsiya imkoniyatlarini oshirish 

Yashil biznes uchun bu nafaqat ishonchlilikni yaratish, balki o„zini yaxshiroq 

investitsiya imkoniyatlari uchun joylashtirishdir. Agar brendning atrof-muhitga ta‟siri 

aniq bo„lsa, investorlar brendga ishonishlari va buni baholashning muhim mezoni sifatida 

ko„rishlari mumkin. 

5. Xodimlarning ma‟naviy qoniqishi 

Xodimlar har qanday brendning elchisidir, axloqiy va ekologik tendentsiyalarga ega 

bo„lish qoniqish va sodiqlikni oshiradi. Barqarorlik uchun do„stona muhitni yaratish 

xodimlarni yollash, saqlash, ruhiy farovonlik va ma‟naviyatini oshiradi. 
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Yashil transformatsiyani qanday amalga oshirish mumkin? 

Yashil transformatsiyani ko„rish aniq bo„lsa-da, yashil transformatsiyaning qanday 

amalga oshirilishi unchalik aniq emas. Shunday qilib, silliq yashil transformatsiyani 

amalga oshirish uchun kompaniya aqlli texnologiyalardan foydalangan holda raqobat 

ustunligini yaratishi kerak. Ijobiy o„zgarishga kuchli ta‟sir ko„rsatadigan uchta omil: 

1. Barqarorlik strategiyasini mustahkamlash 

Tashkilot nima uchun yashil rangga o„tishni xohlashining sabablarini va bunga qanday 

erishish mumkinligini tushunadigan qisqacha strategiyaga ega bo„lishi kerak. 

Shuningdek, o„zgarishning biznes maqsadi, jarayonlari, manfaatdor tomonlar va uzoq 

muddatli qiymat yaratishga ta‟siri. 

Strategiya shunday ishlab chiqilishi kerakki, barqaror bo„lishi uzoq muddatli raqobat 

ustunligini ta‟minlaydi. Shu sababli, uning barqarorlik maqsadining darajasini tushunish 

uchun amaldagi biznes modelini tahlil qilish muhimdir. Ushbu baholash kompaniya 

yaratishi mumkin bo„lgan ijtimoiy va ekologik foydalarni oshirish imkoniyatlarini ochib 

berishga, shuningdek, biznes modelining barqarorligini oshirish orqali raqobatbardosh 

ustunlikni oshirishga yordam beradi. Ular nafaqat investorlarga, balki o„z manfaatdor 

tomonlariga ko„proq e‟tibor qaratishlari kerak. Ta‟sirni tushunish manfaatdor tomonlarga 

hozir va kelajakda biznesning uzoq muddatli muvaffaqiyatini belgilashga yordam beradi. 

Ustuvor yo„nalishlarning aniq rejasiga ega bo„lish 

2. Biznes qadriyatlarini qayd qilish 

Barqarorlikni o„z biznes jarayonlari va kompaniya madaniyati doirasida qabul qilgan 

kompaniyalar moliyaviy jihatdan raqobatchilardan ustunlikka erishdilar. Biroq, yashil 

transformatsiya qiymatini qo„lga kiritish qiyin bo„lishi mumkin. Shu sababli, kompaniya 

barqarorlikning o„z tashkilotlariga qiymat manbasiga qanday ta‟sir qilishini kuzatish, 

o„lchash va tahlil qilish orqali ma‟lumotlarni to„plashi kerak, masalan, bu brend kapitali, 

bozor ulushi, operatsion xarajatlar, sotuvlar, daromad va hokazolarga qanday ta‟sir qiladi. 

3. Barqarorlikni kompaniya madaniyatiga singdiring 

Tashkilot qaysi sohada faoliyat yuritishidan qat‟i nazar, korxonalar yashil 

transformatsiya nafaqat imkoniyat, balki barqaror raqobatbardosh ustunlik va manfaatdor 

tomonlarni boshqarishning muhim manbai ekanligini anglab yetmoqdalar. Shunday qilib, 

korxonalar barqarorlik madaniyatini rivojlantirishga intiladilar va xodimlar kompaniya 

madaniyatini shakllantirgani sababli, tashkilotlar o„z xodimlariga barqarorlik asoslarini 

tushunishga yordam berishga e‟tibor qaratishlari kerak. Bu tashkilotga yashil 

transformatsiyaga samarali moslashishga yordam beradi. 

Shunday qilib, yashil transformatsiyada muvaffaqiyatli bo„lish uchun tafakkurda tub 

o„zgarish sodir bo„lishi kerak. Tashkilot rahbarlari barqaror jarayonlarni moslashtirish va 

xodimlarini yangi vositalar va texnologiyalardan foydalangan holda barqarorlik 

madaniyatini shakllantirishga jalb qilish uchun biznes modelini o„zgartirishlari kerak. 

Yashil transformatsiyani o„z biznes modelining bir qismiga aylantira olmagan rahbarlar 

bozorda raqobatlashish imkoniyatini yo„qotishlari mumkin. 
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